Mẫu số 02
	…………(1)………….

…………..(2)…………

Số:…(3)/….(4)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 …..(5)…., ngày….tháng….năm….

ĐƠN XIN CẤP PHÉP
SỬ DỤNG DỊCH VỤ INTERNET TRONG QUÂN ĐỘI

Kính gửi:…………(6)…
Căn cứ Quy chế quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet trong Quân đội nhân dân Việt Nam ban hành kèm theo Thông tư số 110/2014/TT-BQP ngày 22 tháng 8 năm của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng;
Căn cứ
(7)
;
(2) Đề nghị (6) cấp phép sử dụng dịch vụ Internet trong Quân đội như sau:
Phần 1. Thông tin chung Tên cơ quan đơn vị sử dụng dịch vụ Internet
Phần 2. Lý do xin cấp phép
Trình bày tóm tắt lý do xin cấp phép sử dụng dịch vụ Internet.
Phần 3. Nội dung xin cấp phép sử dụng dịch vụ Internet
1. Địa điểm sử dụng:
2. Số lượng máy tính kết nối Internet:
3. Hình thức kết nối: (ADSL, FTTH....)
4. Doanh nghiệp cung cấp dịch vụ Internet:
Phần 4. Cam kết
(2) Xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về tính chính xác của nội dung trong đơn đề nghị cấp phép sử dụng dịch vụ Internet trong Quân đội./.
	Nơi nhận:
       - Như trên;

      - Lưu VT,…(9)
	(8) CẤP BẬC, HỌ VÀ TÊN
(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú:
(1) Tên cơ quan, đơn vị chủ quản trực tiếp.
(2) Tên cơ quan, đơn vị đề nghị.
(3) Sổ văn bản.
(4) Chữ viết tắt tên cơ quan, đơn vị đề nghị.
(5) Địa danh tên tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.
(6) Người có tham quyền cấp phép quy định tại Điều 12 Quy chế này.
(7) Các quy định của cơ quan, đơn vị về khai thác, sử dụng Internet (nếu có).
(8) Chức vụ người ký.
            (9) Chữ viết tắt tên đơn vị soạn thảo, tên người soạn thảo và số lượng bản phát hành.